
謹啓
皆様方には時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、大分県南糖尿病WEBセミナーのWEB開催の運びとなりました。
ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようご案

内申し上げます。
謹白

2022年11月24日（木）
19：00～20:00

日 時

開催形式

演 者

大分県立病院
内分泌・代謝内科 部長

田中 克宏先生

演 題 「糖尿病薬物療法の新しい考え方
～GLP-1受容体作動薬の使用経験を含めて～」

JP21XUM00140
2021年8月作成

座 長

佐伯中央病院 院長

小寺 隆元先生

Weｂ講演会 ＊Microsoft Teams

主催 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

視聴登録にご記入いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。
【利用目的】
①出欠の確認②経理処理などの事務手続き視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、
上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。本件に関するお問合せは、担当MR までご連絡ください。

大分県糖尿病療養指導士認定研修会 1単位



JP21XUM00140
2021年8月作成

主催 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

視聴登録にご記入いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。
【利用目的】
①出欠の確認②経理処理などの事務手続き視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、
上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。本件に関するお問合せは、担当MR までご連絡ください。

【ご参加方法】

https://forms.office.com/r/x3hNLxUwHC
上記のURLまたはQRコードより「参加登録」をお願い申し上げます。
参加登録後、ご登録いただきましたメールアドレスへ自動返信メールが届きます。
当日は、受信されましたメール本文の「イベントの参加」のURLをクリックいただくことで本会をご視聴頂けます。
本会に関するお問い合わせにつきましては、下記までご連絡をお願いいたします。（参加登録に関する内容含む）

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社（青谷）E-Mail: kzao@novonordisk.com 携帯:080-5892-4541

mailto:kzao@novonordisk.com

